

Jesper K Thomsen Holding ApS

Stokholmsvej 42, C/O Jesper Kofoed Thomsen, 3060 Espergærde

CVR-nr. 31 85 45 55

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Jesper Kofoed Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper K Thomsen Holding ApS
Stokholmsvej 42
C/O Jesper Kofoed Thomsen
3060 Espergærde

CVR-nr.: 31 85 45 55
Stiftet: 1. november 2008
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Kofoed Thomsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.375 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.891 kr. mod 160.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-3.375	-5.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-10.167	0
Resultat før finansielle poster	-13.542	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.664	179.271
Andre finansielle indtægter	121	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.528	-17.278
Resultat før skat	12.715	156.993
3 Skat af årets resultat	6.176	3.048
Årets resultat	18.891	160.041
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.664	0
Udbytte for regnskabsåret	0	106.254
Overføres til overført resultat	0	53.787
Disponeret fra overført resultat	-21.773	0
Disponeret i alt	18.891	160.041

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	402.321	661.657
5 Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>402.321</u>	<u>661.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>402.321</u>	<u>661.657</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	10.167
Udskudte skatteaktiver	6.176	8.598
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.882	8.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>96</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.058</u>	<u>26.861</u>
Likvide beholdninger	<u>1.481</u>	<u>470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.539</u>	<u>27.331</u>
Aktiver i alt	<u>414.860</u>	<u>688.988</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.321	0
Overført resultat	-258.430	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106.254
Egenkapital i alt	<u>143.891</u>	<u>231.254</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.325	452.734
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.564	0
Anden gæld	4.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.969</u>	<u>457.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.969</u>	<u>457.734</u>
Passiver i alt	<u>414.860</u>	<u>688.988</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	0	106.254	231.254
Korrektion af reserve tidligere år	0	536.657	-536.657	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-106.254	-106.254
Resultatandel	0	40.664	-21.773	0	18.891
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	125.000	277.321	-258.430	0	143.891

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.528	17.190	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>88</u>	
	<u>14.528</u>	<u>17.278</u>	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.176</u>	<u>-3.048</u>	
	<u>-6.176</u>	<u>-3.048</u>	
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Kostpris 30. juni 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	536.657	357.386	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.664	179.271	
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>277.321</u>	<u>536.657</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>402.321</u>	<u>661.657</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jesper K Thomsen ApS, Espergærde	100 %	<u>381.659</u>	<u>20.002</u>
		<u>381.659</u>	<u>20.002</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022	622.000	622.000	
Kostpris 30. juni 2023	622.000	622.000	
Opskrivninger 1. juli 2022	-622.000	-622.000	
Opskrivninger 30. juni 2023	-622.000	-622.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DownTownPony ApS, København	25 %	-246.613	-1.251
DoseSystem A/S, København	33 %	-1.888.113	-1.319.006
		-2.134.726	-1.320.257

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
